CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° SShDE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Função de Confiança de
Assistência, FC-Ol, com lotação de exercício nas Unidades indicadas:

Nome Cargo Matrícula Unidade
~

Apolo Gino da Silva Guandalini Téc. Legislativo 12.002-79 SEDIT/CEPG

Cláudio Antonio de Deus Assist. Legislativo 12.239-48 SEDIT/CEPG

Gilberto Lucas de Araújo Assist. Legislativo 11.247-54 SEDIT/CEPG

Gloria Iracema Doria F. de Alencar Ass. Técnico 13.218-51 SEDIT/CEPG

Helio Lourenço de Araújo Assist. Legislativo 11.426-54 SEDIT/CEPG

José Eugênio Reis Téc. Legislativo 12.570-42 SEDIT/CEPG

Celso Vieira de Santana Téc. Legislativo 11.299-35 SPG/CEPG

Denílson Gomes Caldas Téc. Legislativo 11.992-21 SPG/CEPG

José Telles de Albuquerque Téc. Lemslativo 11.243-62 SPG/CEPG

Lázaro José Soares Tolentino Téc. Legislativo 11.238-55 SPG/CEPG

KIeber Salles de Oliveira Téc. Legislativo 13.535-39 SPG/CEPG

Anamaria Silva Pinheiro Ass. Técnico 12.708-39 CCS

Cláudio Luiz Gardin Téc. Legislativo 12.503-57 CCS

Victor Lucio Figueiredo Assist. Legislativo 13.157-45 Se. Div/CCS

Aluisio Costa Nascimento Assist. Legislativo 12.601-57 Sç. Div/CCS

Ademir Oliveira de Lima Téc. Lecislativo 13.464-36 Sc.Seg.Pat/CS

Danilo da Costa Porteia Téc. Legislativo 13.459-29 Sc.Seg.Pat/CS

Manuel Junior da Silva Sena Téc. Lecislativo 13.466-32 Sc.Seg.Pat/CS

Marcos Venício Fernandes Arêdes Téc. Legislativo 13.678-17 Sc.Seg.Pat/CS

Marlos Marques de Oliveira Téc. Legislativo 11.391-47 Sc.Seg.Pat/CS

Roberto Rodrigues da Silva Téc. Legislativo 13.492-31 Sc.Seg.Pal/CS

Sérgio Ricardo da Silva Téc. Legislativo 14.228-43 Sc.Seg.Pat/CS

Suraia Aparecida Ferreira Gomes Téc. Legislativo 14.278-28 Sc.Se.2,.LegisI/CS

Maria Beatriz Lima Vieira Assessor Técnico 11.090-61 ASFICO

Fernando Luiz Ramos Dias Assessor Técnico 11.404-64 ASFICO

José Luiz Seve Gomes Assessor Técnico 12.591-34 UCE/ASFICO

Silas Correa de Castilho Ass. Técnico 11.623-52 UCE/ASFICO

Dulce Portela Vaz de Oliveira Ass. Técnico 11.107-70 UCE/ASFICO

Luis Eduardo Matos Toniol Ass. Técnico 13.102-70 UCE/ASFICO
, t.ffi

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Maristela Zorzo Ass. Técnico 11.168-50 UCE/ASFICO

Maria das Dores Gonçalves Ass. Técnico 11.172-59 AUDIT/ASFICO

Manoel de Oliveira Pinto Assist. Legislativo 11.346-52 SACP

Mirian Lopes da Silva Téc. Legislativo 13.516-43 St. Taq. Ap. Plen --
Verônica Nnnes de Oliveira Ass. Técnico 12.649-29 Div. Taq. Ap. Pleno

Marinete Rodrigues dos Santos Ass. Técnico 14.443-39 Div. Taq. Ap. Pleno

Raquel Pinto Messias Ass. Técnico 13.491-33 Div. Taq. Ap. Pleno

Flávia Helena Ribeiro Ass. Técnico 13.391-37 Div. Taq. Ap. Pleno

Jacqueline Rayol Barros Téc. Legislativo 11.994-17 Div. Taq. Ap. Pleno

Nara Rúbia Oliveira Bastos Téc. Legislativo 12.823-39 Div. Taq. Ap. Pleno

Milene Guimarães Téc. Legislativo 12.013-74 Div. Taq. Ap. Pleno

Ana Lúcia Rodrigues Téc. Legislativo 12.386-35 Div. Taq. Ap. Pleno

Patrícia Queiroz Vilas Boas Téc. Legislativo 12.803-45 Div. Taq. Ap. Pleno

Franceska Baldoni C. Amaral Téc. Legislativo 12.008-67 Div. Taq. Ap. Pleno

Ana Maria Vasconcelos D. Falcão Ass. Técnico 12.701-53 St. Tram. Ata e Sum

Lídia Cristina Cillafane S. Duarte Ass. Técnico 13.711-45 SI. Tram. Ata e Sum

Niron Oliveira do Nascimento Téc. Lellislativo 13.232-57 SI. Tram. Ata e Sum

Tereza Christina B. Rodrigues Téc. Legislativo 11.325-60 SI. Tram. Ata e Sum

Alex Coiorian Assist. Legislativo 13.171-51 Ass. Plen e Distrib.

Neuza Madsen Arruda Ass. Técn. Legisl. 13.200-70 Ass. Plen e Distrib.

Brasília, DF, I;') de m io de 2003.

Deputado BE 'CIO TAVARES
Presidente